
________________________________________________________________________________________________  

Broj:13/23 
Datum: 22.04.2023. godine 
 
 
Na osnovu člana 22. Statuta Komore doktora stomatologije Republike Srpske, Skupština Komore 
doktora stomatologije RS je na sjednici održanj 22. aprila 2023. godine, donijela: 
 
 

O D L U K U 
o povećanju članarine  

   
 

1. Mjesečna članarina za članove Komore doktora stomatologije RS, koji su upisani u 
Imenik članova Komore, određuju se u iznosu od 20,00 KM.  

2. Ova odluka počinje se primjenjivati od 01. januara 2024. godine.  
3. O realizaciji ove odluke staraće se stručna služba Komore. 

 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Izvršni odbor je na sjednici održanoj dana 22. aprila 2023. godine uputio prijedlog 

Skupštini Komore doktora stomatologije RS da se od 01. januara 2024. godine poveća članarina 
članova Komore doktora stomatologije sa iznosa od 10,00 KM na iznos od 20,00 KM. 

Razmatrajući podnijeti prijedlog Skupština Komore doktora stomatologije RS je usvojila 
prijedlog Izvršnog odbora za povećanje mjesečne članarine na iznos od 20,00 KM počev od 01. 
januara 2024. godine.  

Skupština je ovlastila stručnu službu Komore da se stara o realizaciji ove odluke.  
   
 

Pravna pouka: Protiv ove odluke žalba nije dozvoljena, ali se može pokrenuti postupak ocjene  
                             ustavnosti i zakonitosti pred Ustavnim sudom Republike Srpske.    
 
 
Dostavljeno:  

1. Svim članovima Komore, 
2. Knjigovodstvu,  
3. a/a 

 
                                                                                              Predsjednik Skupštine Komore 
                                                                                                          spec.dr Saša Dabić                      

  
 

 


